f5us 702

Konigsborn - Nedlitz - Pothen - Gommern

ML

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis 3
Fahrtnummer 100 126
Konigsborn, Am Bahnhof 06:27 07:04
Neu Konigsborn 06:29 |
Woltersdorf, Kénigsborner Str. 06:33 07:09
Woltersdorf 06:36 07:12
Nedlitz, Kirche 06:43

Nedlitz |

P&then 06:50

Karith 06:52

Pothen 06:55

Gommern, Karither StralRe |

Gommern, Schulzentrum 07:05

Gommern, Zentrum

Gommern, Bahnhof Bstg.1

- WO u A~ w

ab Woltersdorf weiter als Linie 702+708 nach Gommern
Bus kommt als Linie 710 aus Burg

Bus kommt als Linien 719+710 aus Lubars/Mdckern

ab Nedlitz, Kirche weiter als Linie 710 nach Mockern

4
102

07:27

07:31
07:33
07:35

07:43
07:46
07:48

104

07:34

07:39

07:47
07:50
07:52

giiltig ab: 24.10.2022

106

08:40
08:41
08:43B
08:45B
08:49

08:53
08:55
08:57
09:02

09:04

108

11:40
11:41
11:43B
11:45B
11:49

11:53B
11:55B
11:57
12:02

12:04

110

12:45
12:46
12:48B
12:50B
12:54

12:58B
13:00B
13:02
13:07

13:09

114

13:58
13:59
14:01B
14:03B
14:07

14:11B
14:13B
14:15
14:20

14:22

112

14:00
14:01

14:06

116

14:46
14:47
14:49B
14:51B
14:55

14:59B
15:01B
15:03
15:08

15:10

118
15:31

15:32

15:37

15:41B

15:43B

15:45

15:53

120

16:40
16:41
16:43B
16:45B
16:49

16:53B
16:55B
16:57
17:02

17:04

Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.

TR
122

17:40
17:41
17:43
17:45
17:49

17:53
17:55
17:57
18:02

18:04

TR
124

18:40
18:41
18:43
18:45
18:49

18:53
18:55
18:57
19:02

19:04



f5us 702

Konigsborn - Nedlitz - Pothen - Gommern

MIL

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Kdnigsborn, Am Bahnhof
Neu Koénigsborn

Woltersdorf, Kénigsborner Str.
Woltersdorf

Nedlitz, Kirche

Pothen

Karith

Pothen

Gommern, Karither Strale
Gommern, Bahnhof Bstg.1

R,T
260

06:40
06:41
06:43
06:45
06:49
06:53
06:55
06:57
07:02
07:04

R,T
262

08:40
08:41
08:43
08:45
08:49
08:53
08:55
08:57
09:02
09:04

R, T
264

11:40
11:41
11:43
11:45
11:49
11:53
11:55
11:57
12:02
12:04

giiltig ab: 24.10.2022

R, T R, T R, T R,T R,T
266 268 270 272 274

12:45 13:50 15:12 16:40 17:40
12:46 13:51 15:13 16:41 17:41
12:48 13:53 | 16:43 17:43
12:50 13:55 | 16:45 17:45
12:54 13:59 15:18 16:49 17:49
12:58 14:03 15:22 16:53 17:53
13:00 14:05 15:24 16:55 17:55
13:02 14:07 15:26 16:57 17:57
13:07 14:12 15:31 17:02 18:02
13:09 14:14 15:33 17:04 18:04

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.

R,T
276

18:40
18:41
18:43
18:45
18:49
18:53
18:55
18:57
19:02
19:04



f5us 702

Konigsborn - Nedlitz - Pothen - Gommern

MIL

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Kdnigsborn, Am Bahnhof

Neu Koénigsborn

Woltersdorf, Kénigsborner Str.
Woltersdorf

Nedlitz, Kirche

Pothen

Karith

Poéthen

Gommern, Karither Strale
Gommern, Bahnhof Bstg.1

T,R
300

06:45
06:46
06:48
06:50
06:54
06:58
07:00
07:02
07:07
07:09

T,R
302

12:45
12:46
12:48
12:50
12:54
12:58
13:00
13:02
13:07
13:09

T,R
304

16:45
16:46
16:48
16:50
16:54
16:58
17:00
17:02
17:07
17:09

giiltig ab: 24.10.2022

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



f5us 702

Konigsborn - Nedlitz - Pothen - Gommern

MIL

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Kdnigsborn, Am Bahnhof

Neu Koénigsborn

Woltersdorf, Kénigsborner Str.
Woltersdorf

Nedlitz, Kirche

Pothen

Karith

Poéthen

Gommern, Karither Strale
Gommern, Bahnhof Bstg.1

T,R
460

08:45
08:46
08:48
08:50
08:54
08:58
09:00
09:02
09:07
09:09

TR
462

12:45
12:46
12:48
12:50
12:54
12:58
13:00
13:02
13:07
13:09

T,R
464

16:45
16:46
16:48
16:50
16:54
16:58
17:00
17:02
17:07
17:09

giiltig ab: 24.10.2022

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



